—

Johanna, comitissa Kancie, tenet j. f. m, in Depyng, Berham, et Stowe de

domino rege sine medio.

Willelmus Roos de Hamelak tenet manerium de Uffyngton, cum pertinenciis
in Talyngton, Cassewyk, et Depyng de rege sine medio, ut parcellam castri de

Belver per baroniam.

Dux Lancastrie tenet certa terras et tenementa in Willesthorp juxta Gretford,
et in BoTHBY juxta Nayenby, et in Wadyngton de rege sine medio, que quondam
fuerunt comitis Cestrie, qui quidem ducatus est in manu regis.

Abbas de Burgh tenet j. f. m. in Thurleby et di. f. m. in Depyng de domino

rege sine medio in puram et perpetuam elemosinam.

Edraundus, dux Eboraci, tenet villas de Staunford et Grantham de rege sine

medio, per que servicia ignorant.

Comes Staifordie tenet in Bressyngburgh, Carleby et Thurleby un. f. m. de

rege sine medio.

Abbas de Croyland tenet in Langtoft ij.
f. m. de rege sine medio in puram et

perpetuam elemosinam.

Abbatissa Wyntonie tenet in Gretford j. f. m. et di. de rege sine medio in

puram et perpetuam elemosinam.

Ricardus Shropshire tenet in Cassewyk di. f. m. de rege sine medio.

In cujus rei testimonium etc.

Wapentagia de BOB! et GRAFFHOWE.

Inquisicio capta apud Ancastre die Lune proximo post festum Corporis Christi

anno regni regis Henrici quarti tercio (eic. as before) per sacramentum Bawdewyni
Worley de Skynand, Alani Ekylsall de Colby, Willelmi Tylle de eadem, Johannis
Beke de Rotheby, Kicardi Willesford de Welburn, Hugonis Braceby de

Wellyngovere, Johannis Ryby de eadem, Thome Clerk de Welburn, Noherti (sic)
Neuton de Carleton, Jobannis Stayll (?) de Stapelford, Andree West de eadem,
Henrici Jakes de Norton, Johannis Fhisser de Thurleby, et Roberti Skynuour, qui
dicunt super sacramentum suum quod :

—

Prior domus Sancte Katerine tenent in Hermeston quartam partem un. f. m. de

rege sine medio in puram et perpetuam elemosinam.

Decanus et capitulum ecclesie cathedralis Lincolnie tenent decern libratas

annualis redditus ibidem de rege sine medio in puram et perpetuam elemosinam.
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Moniales de Merceney tenent quadraginta solidatas annualis redditus in

Navenby de rege sine medio in puram et perpetuam elemosinam.

Dux Lancastrie tenet j, f. m. in Wellyngovere de rege sine medio, et est in

manu domini regis.

Comes Huntingdonie tenet carta terras et tenementa in Norton, Stapulford,
Basyngham, et Colby de rege sine medio, cujus comitatus est in manu regis
occasione forisfacture ipsius comitis.

Abbas de Thornton tenet certa terras et tenementa in Carleton de rege sine